DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 280 DE 27 DE JUNHO DE 2011.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ , por meio da Secretaria
Municipal de Recursos Humanos, nos termos dos Processos nº 14.940-6/2011, 14.944-8/2011,
14.943-0/2011, 14.945-5/2011, 14.948-9/2011, 14.951-3/2011, 14.949-7/2011, 14.941-4/2011
e 14.942-2/2011...........................................................................................................................

FAZ SABER que fica prorrogado ate dia 30 DE JUNHO DE 2011, o período

de inscrições do concurso público para os cargos constante do EDITAL N.º 273 de 16 de

Junho de 2011.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será
publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

CARLOS UMBERTO ROSSI
Secretario Municipal de Recursos Humanos

Publicado na Imprensa Oficial do Município e Registrada na Secretaria Municipal de
Recursos Humanos aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e onze.